
SOMME SECTEUR EST

Concours du 07/06/2015 sur BOURGES

Point extrême : 331 kmsPoint avant : 284 kms222 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 465
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Amateur/Engagé

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 21/06/2015 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PIRES Luis
PIRES Luis
PIRES Luis
CARON René
CARON René
CARON René
CARON René
CARON René
TOURNET DidierP&F
MANIER Jean-Robert
PIRES Luis
VELUT HervéP&F
DUQUENOY Patrick
CARON René
TOURNET DidierP&F
CARON René
MANIER Jean-Robert
CARON René
DEGROITE Françoise
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
PERNIER Bruno
DEGROITE Françoise
DUQUENOY Patrick
TOURNET DidierP&F
VELUT HervéP&F
TOURNET DidierP&F
CARON René
DUQUENOY Patrick
PIRES Luis
TOURNET DidierP&F
DUQUENOY Patrick
CARON René
CARON René
PIRES Luis
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
ROUSSEAUX Jean-Mi
CARON René
TOURNET DidierP&F
PIRES Luis
TOURNET DidierP&F
VASSEUR Damien
TOURNET DidierP&F
PANET Francis
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
CARON René
DEGROITE Françoise
VASSEUR Damien
ROUSSEAUX Jean-Mi
BALENE Patrick
DUQUENOY Patrick
BALENE Patrick

Insc/Eng
ALBERT

ROYE

ROYE
CUGNY

ROYE
ALBERT

ROYE

CUGNY

ROYE
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Distance
135069
135084
135049
132560
132561
132556
132549
132544
132657
139578
135005
93176
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132554
132637
132548
139574
132570
127852
132656
132605
139724
127858
135634
132623
93890

132634
132575
135633
135037
132629
135648
132557
132547
135082
132617
132636
132810
132555
93888
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135720
132628
135162
132621
132639
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127855
135759
132847
132771
95156

178687
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23
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12
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11
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38
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23
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38
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6
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12
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38
15
38
38
23
13
14
6

12
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Amateurs / Colombier
312803

2
3

306848
2
3
4
5

286297
324834

4
290344
330435

6
2
7
2
8

306802
3
4

301447
2
2
5
2
6
9
3
5
7
4
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6
8
9

284975
12
10
7
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327033
12

329698
13
14
13
3
2
2

297029
5
2

Gains
12:06:55
12:07:54
12:08:24
12:07:10
12:11:34
12:12:45
12:15:53
12:16:12
11:58:24
12:36:16
12:25:05
12:05:53
12:44:31
12:22:37
12:03:28
12:23:59
12:41:56
12:24:44
12:24:48
12:06:39
12:09:15
12:25:27
12:32:16
12:56:31
12:13:51
12:18:40
12:15:10
12:36:31
13:00:55
12:44:22
12:18:03
13:02:55
12:39:31
12:40:37
12:47:23
12:20:34
12:21:20
12:20:04
12:43:23
12:27:38
12:56:07
12:28:58
13:12:56
12:31:21
13:19:57
12:34:14
12:34:17
12:56:11
12:57:32
13:22:16
12:40:31
12:54:32
13:32:04
12:56:12
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1129,593
1125,596
1123,574
1107,088
1089,788
1085,227
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1041,357
1041,104
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985,568
985,306
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982,447
979,146
961,912
959,175
957,622
953,634
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936,705
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910,573
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TOURNET DidierP&F
MANIER Jean-Robert

132625
139569

2014
2014
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/
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12:44:43
13:27:31

909,698
908,584
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